

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Morten Schaarup Holding ApS

Rahbeks Alle 2C, 3. th, 1801 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 61 03 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Morten Schaarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Schaarup Holding ApS Rahbeks Alle 2C, 3. th 1801 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 61 03 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Schaarup, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Co-Lab Consult ApS, Frederiksberg C
<b>Kapitalinteresse</b>	Kyodo ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406 t.kr. mod 1.664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.543</b>	<b>-260</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.002.894	1.305.666
Indtægter af kapitalinteresser	423.397	342.819
Andre finansielle indtægter	93.680	21.303
Øvrige finansielle omkostninger	-55.431	-408
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.459.997</b>	<b>1.669.120</b>
1 Skat af årets resultat	-54.018	-4.686
<b>Årets resultat</b>	<b>1.405.979</b>	<b>1.664.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	879.796	-851.515
Udbytte for regnskabsåret	52.500	30.000
Overføres til overført resultat	473.683	2.485.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.405.979</b>	<b>1.664.434</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	287.942	2.522.477
Kapitalinteresser	1.173.149	362.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.461.091</u>	<u>2.885.296</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.461.091</u></b>	<b><u>2.885.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.696	89.862
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.214	376.834
Andre tilgodehavender	350.496	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>855.406</u>	<u>666.696</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	957.235	0
Værdipapirer i alt	<u>957.235</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.968.942	2.222.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.781.583</u></b>	<b><u>2.889.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.242.674</u></b>	<b><u>5.774.425</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.205.092	325.296
Overført resultat	4.933.956	4.460.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.500	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.231.548</u></b>	<b><u>4.855.569</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	633	633
Selskabsskat	5.816	918.177
Anden gæld	177	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.126</u>	<u>918.856</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.126</u></b>	<b><u>918.856</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.242.674</u></b>	<b><u>5.774.425</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	325.296	4.460.273	30.000	4.855.569
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Resultatandel	0	879.796	473.683	52.500	1.405.979
	<b>40.000</b>	<b>1.205.092</b>	<b>4.933.956</b>	<b>52.500</b>	<b>6.231.548</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.602	4.686
Regulering af tidligere års skat	34.416	0
	<b>54.018</b>	<b>4.686</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	957.235
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	12.043

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Schaarup

### Direktør og dirigent

Serienummer: f6b00715-4d86-4caf-9362-2d840fd7f92c

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-04 15:23:20 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
**34209936**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-04 21:19:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.